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Свете Књиге


1.*


Да ли је прихваћено да је Божја реч вечна и непроменљива? (Lev-i Mahfuz) 


Bible  Да / Да  Qur’an


2.*


Да ли је прихваћено да је Библија Божја реч?(Теврат, Зебур и Инџил)


Bible  Да / Да  Qur’an


3.


Је ли Бог одлучио да комуницира преко писмених пророчанстава у Библији преко посредништва Јевреја?


Bible  Да / Да Qur’an


4.*


Је ли Бог Библијским пророцима дао могућност да раде чуда као потврду да су послати од Њега?


Bible  Да / Да  Qur’an


5.*


Да ли Бог „жели“ да заштити све своје Свете Књиге од промене и манипулације њима? (Purpose / Niyet)


Bible  Да / Да  Qur’an


















































































































































































































































Кључ одговора





1.	Да  /  Да	26	Да  /  Да


2	Да  /  Да	27	He / Да	


3	Да  /  Да	28	Да / He	


4	Да  /  Да	29	Да  /  Да


5	Да  /  Да	30	Да / He	


6	Да  /  Да	31	He / Да	


7	He / He		32	Да / He


8	Да  /  Да	33	Да  /  Да


9	Да  /  Да	34	Да / He	


10	Да  /  Да	35	He / Да	


11	He / He		36	He / Да	


12	Да  /  Да	37	Да / He	


13	He / He		38	Да / He	


14	Да  /  Да	39	Да / He	


15 	Да  /  Да	40	Да / He	


16	Да  /  Да	41	He / Да	


17	Да / He		42	He / Да	


18	Да / He		43	He / Да	


19	Да / He		44	He / Да	


20	He / Да		45	He / Да	


21	He / Да		46	He / Да	


22	He / Да		47	He / Да	


23	He / Да		48	He / Да	


24	He / Да		49	Да  /  Да


25	Да  /  Да	50	He / Да






































Кључ одговора





51	Да / He		76	Да / He	


52	Да / He		77	Да / He	


53	He / Да		78	Да / He	


54	Да / He		79	He / Да	


55	Да / He		80	Да / He	


56	Да / He		81 	Да / He	


57	Да / He		82	Да / He	


58	Да / He		83	Да / He	


59	Да / He		84	Да / He	


60	Да / He		85	Да / He	


61	He / He		86	Да  /  Да


62	He / Да		87	Да / He	


63	Да / He		88	Да / He	


64	He / Да		89	Да  /  Да


65	Да / He		90	He / Да	


66	Да  /  Да	91	Да / He	


67	Да  /  Да	92	He / Да	


68	Да  /  Да	93	He / Да	


69	Да  /  Да	94	He / He	


70	Да  /  Да	95	He / He	


71	Да  /  Да	96	He / Да	


72	Да  /  Да	97	Да  /  Да


73	Да / He		98	He / Да	


74	Да / He		99	Да / He	


75	Да / He		100	Да / He












































Кључ одговора





101	Да  /  Да	126	Да / He	


102	He / He		127	Да  /  Да


103	Да  /  Да	128	He / Да	


104	Да / He		129	He / Да	


105	He / Да		130	He / Да	


106	He / Да		131	He / Да	


107	Да  /  Да	132	Да / He	


108	Да  /  Да	133	He / Да	


109	He / Да		134	He / Да	


110	He / Да		135	He / Да	


111	He / Да		136	Да  /  Да


112	Да / He		137	He / Да	


113	Да / He		138	He / Да	


114	Да / He		139	Да  /  Да


115	Да / He		140	He / Да	


116	Да / He		141	He / Да	


117	He / Да		142	He / Да	


118	Да / He		143	Да  /  Да


119	Да / He		144	He / Да	


120	He / Да		145	He / Да	


121	He / Да		146	Да  /  Да


122	Да / He		147	He / He	


123	Да  /  Да	148	Да / He	


124	Да / He		149	Да / He	


125	Да / He		150	Да / He	















































Кључ одговора





151	He / Да		176	He / Да


152	He / He		177	He / Да	


153	He / Да		178	He / Да	


154	He / Да		179	He / Да	


155	He / Да		180	Да / He	


156	He / Да		181	Да / He	


157	Да / He		182	He / Да	


158	He / Да		183	He / Да	


159	He / Да		184	Да / He	


160	He / Да		185	He / Да	


161	Да  /  Да	186	Да / He	


162	He / Да		187	He / Да	


163	He / He		188	He / Да	


164	He / Да		189	Да / He	


165	He / Да		190	He / Да	


166	He / Да		191	Да / He	


167	He / Да		192	He / Да	


168	He / Да		193	Да / He	


169	He / Да		194	Да / He	


170	He / Да		195	He / Да	


171	He / Да		196	He / Да	


172	He / Да		197	He / Да	


173	He / Да		198	He / Да	


174	He / Да		199	He / Да	


175	He / Да		200	Да  /  Да





			









































Одговори на ова питања са стиховима из Светих књига могу се видети на:





ввв.данвицквире.цом


Е-маил аутора:


данвицквире@гмаил.цом





 1. Албански 	26. Корејски


 2. Амхериц 	27. Малајски


 3. Арапски 	28. Малаиалам


 4. Азери 		29. Маратхи


 5. Бенгали 	30. норвешки


 6. Босански 	31. Пасхто


 7. Булгариан 	32. Полисх


 8. Бурмесе 	33. Португесе


 9. Кинески 	34. Пуњаби


10. Цроатиан 	35. Романиан


11. Данисх 	36. Руссиан


12. Холандски 	37. Српски


13. Енглисх	38. Сомали


14. Фарси 	39. Шпански


15. Финнисх	40. Свахили


16 Француски 	41. Шведски


17. Герман 	42. Тагалог


18. Грчки 		43. Тамил


19. Хауса 		44. Телугу


20. Хебрејски 	45. Турски


21. Хинди 	46. Украиниан


22. Игбо 		47. Урду


23. Индонесиан 	48. Узбек


24 Италијански 	49. Вијетнамски


25. Казхак 	50. Иуроба
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